
Objekti:

NR. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
A Lekë 1
B Lekë 1
C Lekë 1

Shuma TVSH (për pajisje)
Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

   Totali  pa TVSH 
   Totali  me TVSH

Shuma Analiza (A+B )
Fondi Rezervë (2.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) ( C )

RIKONSTRUKSION I MATERNITETIT FIER

PREVENTIV PUNIMESH PERMBLEDHES 

EMËRTIMI I PUNIMEVE
PUNIME PERFORCIMI
PUNIME NDERTIMI
FURNIZIM PAJISJE



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PUNIME HEKUR BETONI

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton 38
2 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1

SHUMA 1:
2. PUNIME PERFORCIME-KALLEPE -BETONIME E 
HEKURI PER TUNELE

3 3.761/3 Torkretim me llac cimento 1:2, t= 3cm m2 5700
SHUMA 2:

Fondi Rezervë (2.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali

PREVENTIV PUNIME PERFORCIMI

Shuma Analiza ( A )



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PRISHJE

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 32
2 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 1.8
3 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 112

4 2.405/1 Prishja e davancaleve ekzistuese (dritareve) + korimano 
shkallesh m2 107

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 140
6 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 4598
7 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 1925

SHUMA 1:
2. PUNIME MURATURE TULLE

8 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 22
9 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 426

10 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 15
SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A
11 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 8
12 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 48
13 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m3 12
14 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 2

15 2.125/1a Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  t=30cm, 
h~6m m2 14

16 2.690 Bazamente  betoni C 16/20 m3 7
SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI
17 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.2
18 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 6.1
19 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 2

SHUMA 4:
5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

20 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 105
21 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 11
22 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 15

23 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B m2 779

SHUMA 5:
6. PUNIME SHTRESASH 2

24 2.283 Shtrese stirobetoni m3 112
25 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 186
26 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 138
27 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 62

SHUMA 6:
7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

28 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 48
29 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 358
30 2.261/a Nenshtrese rere m3 70

SHUMA 7:
8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

31 2.326 Veshje me pllake majolike m2 930

32 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 4155

33 2.300/1 Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe m2 125
34 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 115
35 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 115
36 2.355 Veshje fasade me pllaka qeramike m2 35
37 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 50
38 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2 510
39 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 2422
40 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 55
41 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 5580

SHUMA 8:
9. PUNIME BOJATISJE

42 2.405 Pragje dritare me pllake granili te armuar me bojra m2 67
43 2.404 Boje hidroplastike m2 5939
44 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 78

PREVENTIV PUNIMESH NDERTIMI



SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE

45 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 325
46 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 250
47 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 68
48 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 255
49 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 105
50 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 287

SHUMA 10:

11. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

51 2.495 F.V lavaman porcelani copë 48
52 2.501 F.V WC allafrenga copë 1
53 2.506 F.V bide porcelan copë 2
54 2.507 F.V  vaske dushi copë 28

55 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 530.5

56 2.491/1d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 4.5 mm, 
Pn 20 ml 209.35

57 2.491/2f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, 
Pn 10 ml 28

58 2.494/c FV tuba bakri e rakorderi d = 22x1 mm ml 96
59 2.535/g Termoizolim tubi Ø 2" me armofleks (d64x9) ml 580
60 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare copë 64
61 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 1
62 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml 30

63 2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 ml 315

64 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml 314.9
65 2.535/f Termoizolim tubi Ø 11/2" me armofleks (d54x9) ml 287.07
66 2.535/h Termoizolim tubi Ø 21/2" me armofleks (d76x9) ml 61
67 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 46
68 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 6322
69 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 53
70 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm copë 10
71 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm copë 8
72 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 30
73 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 470
74 2.535/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml 1487
75 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml 806
76 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 48

77 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 550

78 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 36
79 2.494/a FV tuba bakri e rakorderi d = 15x1 mm ml 450
80 2.494/b FV tuba bakri e rakorderi d = 18x1 mm ml 80

SHUMA 11:
12. INSTALIME PER NDRICIM

81 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 5860.01
82 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 5950
83 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 4160
84 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 20
85 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 20
86 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 110
87 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 132
88 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 190

89 2.544 F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 
Automat 380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A copë 1

90 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 1

91 2.530 F.V. Çeles automat termo-elektro magnetik 2P;20A;220V copë 1

92 2.480/1 F.V tub plastmasi Ø 14-17mm ml 225
93 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 14470
94 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 5505
95 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 85
96 2.535 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A copë 3
97 2.482 F.V percjelles PPV Ø  2x1 mm2 ml 1221
98 2.482/1 F.V percjelles PPV  Ø  2x1.5 mm2 ml 140
99 2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive copë 11

100 2.551 F.V. Sirene e jashtme copë 2
101 2.465 F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 copë 98



102 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 26
103 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 40
104 2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i zhveshur m 50

105 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m copë 24

106 2.537 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A copë 1
107 2.485/d F.V. Priza shuko universal copë 81

SHUMA 12:
13. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

108 4.175 FV. Kabell koaksial TU Cu  (1x6/6)mm² ml 874
SHUMA 13:

14. PUNIME DHEU

109 2.30 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m3 40

110 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 425

111 2.15 Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategori III, 
h=1.5m m3 30

112 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 240
SHUMA 14:

15. PUNIME SHTRESASH

113 3.208 Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur 
me makineri m2 20

114 3.182/b Shtrese rere natyrore t=15cm m2 45
SHUMA 15:

16. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

115 3.393 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize copë 8
SHUMA 16:

17. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
116 2.552 F.V tuba betoni Ø 200 mm ml 66
117 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 17

SHUMA 17:
18. GAZ E NAFTESJELLES

118 4.128/2 F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn deri 25 
bar, φ50 copë 1

119 4.167/12 F.V Valvul sigurie 1/2" P=3 bar copë 4

120 4.72 F.V. tuba perfshi pjeset speciale me saldim me llamarine 
te zeze te kalandruar te vendosur ne estakada >φ800 ton 1

121 4.142/1.1 F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x1.5 mm2 m 13

SHUMA 18:
19. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI

122 3.608 Heqje percjellesve egzistues ml 380
SHUMA 19:

20. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)
123 4.168/1 F.V Valvul ajernxjerresi 1/2" copë 19

SHUMA 20:
21. B. SINJALET HORIZONTALE

124 3.947 Ngaldalsues shpejtesie me forme shiritash, me efekt 
degjimi (me boje bikomponente paste) + Perlina 5kg/m2 m2 1

SHUMA 21:

22. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

125 3.497 Germim dheu per gropa shtyllash  T/L, ne toke te bute 
kat I II,~1.5 m, sip tabani 1.5m2 m3 7

SHUMA 22:
23. ANALIZA JASHTE LISTE

126 An2.494 F.V. Shrese dyshemeje me PVC mjeksore t=8mm m2 2155
127 AnAn M1 F.V Lidhja me motopompen          (AL-5121-B) copë 1

128 An-B Shtrese termoizoluese Llaç termik + rrjetë t=3cm (ne 
tarrace) m2 620

129 An-A Veshje fasade me Suva termike  t=2cm + rrjete + Grafiato 
minerale + Boje Termoprotekt (me mikrosfera qeramike) m2 1740

130 An-D Lyerje dekorative - Posteri i fasades m2 120
131 An-D2 Çmontim + Ripozicionim i mozaikut të fasadës copë 1

132 An-H1 F.V. Tuba çeliku pa tegel +  rakorderi,  Ø 1½"x 2.9 mm; 
2"x3.25mm; 2½" x3.25mm; 3"x3.25mm ton 1.4



133 An-H2
F.V Elemente montimi dhe mberthimi per tuba çeliku. ( 
upa, fasheta, prizhioner, profile metalike, stafa, bulloneri, 
Upa metalike betoni, Boje antiruxho Ral 3000, Ngjites)

ton 0.7

134 An-H3

F.V. Kartela sinjalizimi: Lidhja me motopompen; Hidrant 
zjarri; Hidrant kolone; Fikese zjarri me CO2; Fikese zjarri 
me pluhur; Drejtim dalje emergjence; Rrezik tension i 
larte; Ndalim I shuarjes me uje

copë 71

135 An9H
F.V.  Saracineske nentokesore  me aks te gjate dhe puseta 
gize komplet per lidhjen e furnizimit me uje nga rrjeti 
urban

copë 1

136 An11H F.V. Tubo PEX/al,DN 12 (Ø16  X 2.0) mm, i  termoizoluar 
δ= 6mm m 770

137 An12H F.V. Bryla AL-PEX  Ø16x1/2 F, me prese copë 216
138 An13H F.V Tuba  ujesjellesi PP-R , Ø50  x 6,9 mm PN 16 m 110
139 An14H F.V. Tuba ujesjellesi PP-R Ø 63x10.5 mm ml 95
140 An15H F.V. Tuba ujesjellesi PP-R Ø 75x12.5 mm m 52
141 An16H F.V. Saracinesk kendore me hollandez 1/2'' copë 42
142 An17H F.V. Saracinesk kendore me hollandez 3/4'' copë 63
143 An18H F.V. Saracinesk kendore me hollandez 1'' copë 12

144 An19H F.V. Minivalvula nderprerese per pajisjet hidrosanitare copë 216

145 An20H F.V. Set kolektoresh 3/4 " ( 4+2 ) x ½" (kit i kompletuar 
me buketone + kasete) copë 20

146 An21H F.V. Set kolektoresh 3/4 " ( 4+2 ) x ½" (kit i kompletuar 
me buketone + kasete) copë 5

147 An22H F.V. Set kolektoresh 3/4 " ( 5+3 ) x ½" (kit i kompletuar 
me buketone + kasete) copë 3

148 An23H F.V. Set kolektoresh 1 " ( 4+4 ) x ½" (kit i kompletuar me 
buketone + kasete) copë 1

149 An24H F.V. Set kolektoresh 1 " ( 6+4 ) x ½" (kit i kompletuar me 
buketone + kasete) copë 1

150 An25H F.V. Set kolektoresh 1 " ( 7+5 ) x ½" (kit i kompletuar me 
buketone + kasete) copë 1

151 An26H F.V. Tubo shkarkimi / ventilimi PP  Ø110 m 590
152 An27H F.V. Tubo shkarkimi  PP  Ø90 m 28
153 An28H F.V. Tubo shkarkimi  PP Ø75 m 180
154 An29H F.V. Tubo shkarkimi  PP Ø50 m 190
155 An32H F.V. Tubo PE - HD Ø63, PN10 + rakorderi m 20

156 An33H V. Aspiratore per tualete Q=100 m3 /ore, - 14W, -230V copë 43

157 An34H F.V. Pilete tarrace d110 copë 6
158 An35H F.V. Pilete tarrace d75 copë 3

159 An36H F.V. Kunete drenazhi, e parafabrikuar me polipropilen me 
kapak grile zingato BxH=15x 20 cm copë 9

160 An31H F.V. Tubo PE - HD Ø110, PN10 + rakorderi m 7

161 An10H
F.V. Tubo PEX/al,DN 20 (Ø26 x 3.0) mm, i termoizoluar 
δ= 6mm ( per lidhjen e Fan Coil-ve me prurje uji mbi 370 
l/h )

m 120

162 An38H F.V. Valvula 2 kalimshe me servomotorr (Ø 2 ") copë 4

163 An-2.535/e F.V. Termoizolim tubi Ø 3~4" me armofleks m 190

164 An39H F.V. Filter mekanik me fllanxha DN50 (Ø 2 ") copë 1
165 An40H F.V. Filter mekanik  me fllanxha DN40 (Ø 1  1/2 ") copë 1
166 An41H F.V. Filter mekanik  me fllanxha DN32 (Ø 1 1/4 ") copë 1
167 An42H F.V. Filter mekanik  me fllanxha DN32 (Ø 1 ") copë 1
168 An43H F.V Termometer  Ø  1/2" copë 8
169 An44H F.V. Manometer Ø  1/2" copë 1

170 An200H F.V.  Flete alumini per mbrojtjen e tubacioneve nen 
efektin e kushteve klimaterike m2 50

171 An46H
F.V. Kanale ajri prej paneli poliuretani i veshur me 
shtrese alumini nga te dyja anet per aplikime ne 
ambjente te brendshme

m2 650

172 An47H
F.V. Kanale ajri prej paneli poliuretani i veshur me 
shtrese alumini nga te dyja anet per aplikime ne 
ambjente te brendshme.

m2 90

173 An48H Lyerje me boje me permbajtje rezine m2 90

174 An49H F.V. Grile alumini te lugeta me flete te levizeshme  2Dr   
50x10 copë 22

175 An50H Plenium 200 x 135 cm  (Difuzor i brimezuar), inoks per 
sallat e operacionit   + Filter HEPA 14 copë 2

176 An51H F.V Damper volumor manual Ø100. Llamarin e zinkuar copë 48

177 An52H F.V Qafore Ø 100 mm copë 48



178 An53H F.V.Tub fleksibel I termoizoluar me lesh xhami Ø100 ml 48
179 An54H F.V. Bashkues antivibrues copë 16
180 An55H F.V. Tubo korrogato d250 ml 65
181 An56H F.V. Tubo korrogato d200 ml 195
182 An201H F.V. Tubo PP ø110 ml 80
183 An202H F.V. Tubo PP ø75 ml 5

184 An59H F.V. Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 65 (Ø 2 1/2" 
) copë 76

185 An60H F.V. Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 80 (Ø 3" ) copë 25

186 An61H F.V. Valvol flutur me fllanxha PN 16 bar  DN 100 (Ø 4" ) copë 6

187 An62H F.V. Valvol moskthimi me fllanxha PN 16 bar DN 65 (Ø 
2½"  ) copë 30

188 An63H F.V Valvol moskthimi me fllanxha PN 16 bar DN 80 (Ø 3" ) copë 6

189 An64H F.V Valvol moskthimi me fllanxha PN 16 bar DN 100 (Ø 
4"  ) copë 2

190 An65H F.V Xhunto antivibruese  PN 16 bar DN 40 (Ø 1½" ) copë 2
191 An65/aH F.V Xhunto antivibruese  PN 16 bar DN 50 (Ø 2" ) copë 4

192 An66H F.V Xhunto antivibruese me fllanxha PN 16 bar DN 65 (Ø 
2½" ) copë 12

193 An67H F.V Xhunto antivibruese me fllanxha PN 16 bar DN 80 (Ø 
3" ) copë 6

194 An68H F.V Xhunto antivibruese me fllanxha PN 16 bar DN 100 
(Ø 4" ) copë 2

195 An69H F.V. Reduktor presioni PN 16 bar DN 25 (Ø 1" ) copë 4

196 An70H F.V. Reduktor presioni  me fllanxha PN 16 bar DN  65 (Ø 
2 1/2" ) copë 1

197 An71H F.V. Filter Y  Ø 2 " copë 6
198 An72H F.V. Filter Y  Ø 4 " copë 2
199 An72H F.V. Fllanxha PN 16 bar DN 65 (Ø 2½" ) copë 220
200 An73H F.V. Fllanxha PN 16 bar DN 80 (Ø3" ) copë 75
201 An75H F.V. Fllanxha PN 16 bar DN 100 (Ø4" ) copë 25
202 An76H F.V. Valvol tre kalimshe me servomotorr, Ø 2" copë 1

203 An77H F.V.  Galexhant mekanik  me fllanxha PN 16 bar DN65 (Ø 
2") copë 2

204 An78H F.V. Galexhant elektrik copë 2
205 An79H F.V. Mates uji PN 16 bar DN 50 copë 2
206 An80H F.V. Manometer analog copë 12
207 An81H F.V. Termometer analog copë 26
208 An82H F.V. Termometer i zhytur copë 17
209 An83H F.v Termostat copë 2
210 An84 F.v Presostat copë 2
211 An85H F.v Valvul sigurie copë 6
212 An86H F.v Flusostat copë 1
213 An87H F.V Kolektore per pompat e qarkullimit copë 2
214 An89H F.V Kolektore te pompes se ujit te ngrohte HVAC 8" copë 2
215 An89H F.V Kolektore te dergimit te ujit te ngrohte HVAC copë 2

216 An203 F.V Valvol sigurie per tubacionet e rrjetit te oksigjenit copë 24

217 An204 F.V. Reduktor presioni niveli 2 per O2 copë 12
218 An205 V. Controler sinjalizues per O2 copë 4
219 An206 F.V. Prize Oksigjeni copë 36
220 An92.1 V .  Kaset + hidrant zjarri i brendshem . copë 11

221 An93.1 V .   Fikse zjarri me CO2, destinacioni per mbrojtjen e 
kategorive te klasit B copë 1

222 An94.1 V .  Fikse zjarri me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e 
kategorive te klasit A copë 15

223 An95.1 V.  Hidrant I jashtem DN70 copë 1

224 An96.1 V.  POMPE NGRIRESE PER UJERAT E ZEZA  ME DEPOZITE copë 1

225 An97.1 V. POMPE PER SHKARKIMIN E UJERAVE TE 
LAVANDERISE copë 1

226 An98.1 V. Pompe thithëse për ujrat e bardha copë 1

227 An99.1 V . Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 4.7/4.91 kW, P.u = 809 l/h,  Vmes.=690 m³/h copë 20

228 An100.1 V. Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 2.74/2.86 kW, P.u = 471 l/h,  Vmes.=.450m³/h copë 20

229 An102.1 V . Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 2.27/2.37kW copë 21



230 An103.1 V . Njesi e brendshme F.Coil Deshemeje, kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 4.7/4.91 copë 9

231 An104.1 V . Njesi e brendshme F.Coil Deshemeje, kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 4.7/4.91 copë 4

232 An105.1 V . Njesi Rikuperatore Ajri (me bateri me AHU KIT) copë 1
233 An106.1 V . Gjenerator avulli per U.T.A. copë 1

234 An107.1 V . VAV njesia e kontrollit te ajrit ne sallen e operacionit copë 2

235 An108.1 V . Njesi Rikuperatore Ajri copë 1

236 An109.1 V . Chiller - Pompe per njesine e trajtimit te ajrit (Versioni 
pompe nxehtesie ajer / uje, komplet me kitin hidraulik). copë 1

237 An110.1 V . POMPA E IMPIANTIT TE MBROJTJES NGA ZJARRIT copë 1

238 An111.1 V.Akumuli i ujit te ngrohte per impiantin HVAC copë 2
239 An112.1 V.Pompe e riqarkullimit te ujit sanitar copë 2
240 An113.1 V.  Autokllave copë 2

241 An114.1 V .  Pompe nxehtesie per prodhimin e ujit te ngrohte 
sanitar copë 1

242 An115.1 V .  Pompa per furnizimin me uje sanitar copë 1
243 An116.1 V .  Pompa e riqarkullimit te ujit akumul - shkembyes copë 1
244 An117.1 V .  Kembyes nxehtesie me piastra : copë 1
245 An1P Hapje vrime ne mur tulle per kalim tubi 20, 25, 32 copë 220
246 An2P Hapje vrime kalim tuba 25, 32 ne solete copë 10
247 An3P Hapje vrime kalim kanaline ne solete copë 10

248 An4P Heqje pajisje elektrike, kamera, struktura metalike, nga 
muret anesore copë 36

249 An5P Hapje vend per montim kuti c-p, PT-1, PT-2 copë 1145
250 An6P Hapje vend per montim PT-5 PT-7 PT-8 copë 236
251 An7P Çmontim panele elektrik kryesor dhe  te pompave copë 12
252 An8P Hapje - mbyllje kanali per tuba 25, 32 copë 3420
253 An10P Mbulim kanali material qe sistemohet lehte s-0.14m2 m3 20
254 An11/1P F.V. Shirit plastik me shenimin "kabllo elektrik" ml 150

255 An187P F.V. Kapak metalik me mentesha 30x30cm kabllo elektrik 
dhe fo copë 4

256 An188P F.V. Kapak metalik me mentesha 40x40cm kabllo elektrik 
dhe fo copë 4

257 An11P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 3x1.5 mm² ml 3466
258 An12P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 4x1.5 mm² ml 25
259 An13P F.V. Kabell elektrik bakri  FG16OM16 3x2.5mm² ml 152
260 An14P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 3x4.0mm² ml 240
261 An15P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 3x6.0mm² ml 31
262 An16P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x1.5 mm² ml 10
263 An17P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x2.5mm² ml 210
264 An18P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x4.0mm² ml 34
265 An19P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x6.0mm² ml 73
266 An20P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x10mm² ml 248
267 An21P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x16mm² ml 242
268 An22P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x25mm² ml 133
269 An23P F.V. Kabell elektrik bakri FG16OM16 5x35mm² ml 12
270 An24P F.V. Kabell elektrik bakri FG7OR 3x50+1x35mm² ml 15
271 An25P F.V. Kabell elektrik bakri FG7OR 3x70+1x50mm² ml 12
272 An26P F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OM1 1x35 mm² ml 15
273 An27P F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OM1 1x70 mm² ml 15
274 An28P F.V. Percjelles tokezim bakri Cu S=90mm2 i zhveshur ml 60

275 An44P F.V. Kuti derivacioni kapak me vida  PT-5 brenda muri copë 84

276 An31P F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OM1 12x1.5 mm² ml 32

277 An45P F.V. Kuti derivacioni kapak me vida  PT-7 brenda muri copë 85

278 An48P F.V. Kuti derivacioni kapak me vida  PT-8 brenda muri copë 25

279 An42P F.V. Kuti derivacioni kapak me vida  PT-1 jashte muri copë 84
280 An47P F.V. Kuti çelsa-priza kapak suport 3modulare copë 837
281 An48P F.V. Kuti çelsa-priza kapak suport 6modulare copë 6
282 An51P F.V. Tapa per kuti celsa priza copë 840
283 An52P F.V. Çeles elektrik 2polar 10A-250V devijat copë 164
284 An53P F.V. Çeles elektrik 2polar 10A-250V konverter copë 27
285 An54P F.V. Pulsant 1P-10A, 1modul brenda murit copë 20
286 An56P F.V. Sensor levizje 360° ne banjo dhe ambjente copë 50

287 An57P Montim ndriçues plafonier/hermetik led 120x15/40w ne 
ambiente copë 38



288 An58p Montim ndricues plafonier/hermetik led 60x60/40w ne 
ambiente copë 398

289 An59P Montim ndricues plafonier/hermetik led 20x20/20w ne 
shkalle copë 62

290 An60P Montim ndricues plafonier/hermetik led D-20,30/20w 
ne banjo copë 53

291 An61P Montim ndricues plafonier mural led/13w ne shkalle, 
fasade copë 4

292 An65P Montim pajisje UPS 3Fazor-20KVA/15min, monitorim on-
line copë 1

293 An79P F.V. Panel elektrik metalik 100x200x50cm 216mod + 
aksesore 380V-1000A copë 6

294 An80P F.V. Panel elektrik metalik 192 module + aksesore 380V-
1000A copë 11

295 An83 F.V. Insturment mates univeral dixhital        V-A-Hz-W copë 12

296 An84P F.V. Transformator rryme 200/5A per matjet ne panel copë 36

297 An85P F.V. Kontaktor 6 pozicione per insturment mates copë 12

298 An86P F.V. Shkarkues mbitensioni tre fazor ne panel elektrik 
kryesor copë 12

299 An87P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-400A 
me tarim rryme copë 2

300 An88P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-200A 
me tarim rryme copë 4

301 An89P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-160A 
me tarim rryme copë 6

302 An91P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-80A copë 10
303 An92P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-63A copë 7
304 An93 F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-50A copë 4
305 An94P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-20A copë 11
306 An95P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-32A copë 2
307 An96P F.V. Automat termo-elektromagmnetik 4P 380V-25A copë 3
308 An97P F.V. Automat 4P/4M-20A magnetik termik copë 14
309 An98P F.V. Automat 4P/4M-16A magnetik termik copë 9
310 An99P F.V. Automat 4P/4M-10A magnetik termik copë 4
311 An100P F.V. Automat 2P/2M-25A magnetik termik copë 1
312 An101P F.V. Automat 2P/2M-20A magnetik termik copë 102
313 An102P F.V. Automat 2P/2M-16A magnetik termik copë 20
314 An103P F.V. Automat 2P/2M-10A magnetik termik copë 20
315 An104P F.V. Automat 1P+N/20A magnetik termik copë 2
316 An105P F.V. Automat 1P+N/16A magnetik termik copë 4
317 An106P F.V. Automat 1P+N/10A magnetik termik copë 120
318 An107P F.V. Automat diferencial 4P-63A 30mA copë 1
319 An108P F.V. Automat diferencial 4P-50A 30mA copë 6
320 An109P F.V. Automat diferencial 4P-40A 30mA copë 6
321 An110P F.V. Automat diferencial 4P-32A 30mA copë 6
322 An111P F.V. Automat diferencial 4P-25A 30mA copë 1
323 An112P F.V. Automat diferencial 4P-20A 30mA copë 2
324 An113P F.V. Automat diferencial 4P-16A 30mA copë 10
325 An114P F.V. Sinjalizues tensioni 220V-0.5w, per tre faze copë 22
326 An115P F.V. Siguresa te ndryshme 230V/1A, 2A sipas skemes copë 87
327 An120P F.V. Tub PVC rigid i forte z.d D=20mm + aksesore ml 27
328 An121P F.V. Tub PVC rigid i forte z.d D=25mm + aksesore ml 42
329 An122P F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=40/32mm ml 220
330 An123P F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=50/40mm ml 15
331 An124P F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=63/50mm ml 15
332 An125P F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=95/80mm ml 15

333 An127P F.V. Kanaline plastike me kapak 100x60mm + aksesore ml 38

334 An128P F.V. Kanaline plastike me kapak60x40mm + aksesore ml 62
335 An129P F.V. Kanaline metalike e brimezuar 75x75mm ml 20

336 An134P F.V. Kapak per kanaline metalike e brimezuar 100x75mm ml 826

337 An135P F.V. Aksesor rakordues kanaline metalike te brimezuar 
100x75mm ml 69

338 An136P F.V. Aksesor mbeshtetes kanaline metalike te brimezuar 
100x75mm ml 830

339 An137P F.V. Kanaline metalike unike 150x100mm, tek imazheria ml 78

340 An138P F.V. Kapak per kanaline metalike unike 150x100mm, tek 
imazheria ml 647

341 An139P F.V. Kanaline metalike e brimezuar 200x75mm ml 65



342 An140P F.V. Kapak per kanaline metalike e brimezuar 200x75mm ml 64

343 An141P F.V. Aksesor rakordues kanaline metalike te brimezuar 
200x75mm copë 16

344 An142P F.V. Aksesor mbeshtetes kanaline metalike te brimezuar 
200x75mm copë 120

345 An143P F.V.Kapikorda me kapuc me vida per percj. Ø4, 6 copë 1082
346 An144P F.V Puntalina per percjelles 1.5, 2.5, 4 copë 11270
347 An29P F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OM1 1x150 mm² ml 160
348 An116P F.V. Prize + Spine elektrike 3 fazore 16A amb. Teknik copë 2
349 An117P F.V. Prize + Spine elektrike 3 fazore 25A amb. Teknik copë 2
350 An133P F.V. Kanaline metalike e brimezuar 100x75mm ml 826

351 An130P F.V. Kapak per kanaline metalike e brimezuar 75x75mm ml 20

352 An131P F.V. Aksesor rakordues kanaline metalike te brimezuar 
75x75mm copë 6

353 An132P F.V. Aksesor mbeshtetes kanaline metalike te brimezuar 
75x75mm copë 24

354 An192P F.V. Kapikorda bakri 150mm² per percjelles elektrik copë 16
355 An145P F.V Puntalina per percjelles 6, 10 copë 3440
356 An33P F.V. Kabell antizjarr grade III 2x0.8 i kuq ml 2150

357 An74P Montim central MNZ i adresuar - deri ne ___ sensore + 
GSM copë 1

358 An75P Montim paneli GSM per lajmerim ne telefon copë 1
359 An146P F.V. Sensor tymi dhe temperature te adresuar copë 193
360 An148P F.V. Buton me thyreje xhami konvencinal copë 22

361 An149P F.V. Flashues LED, per sensor te fshehur mbi t.teknologjik copë 61

362 An35P F.V. Kabell kompjuteri UTP-CAT6a ml 2510
363 An36P F.V. Kabell kompjuteri UTP-CAT5e ml 820
364 An154P F.V. Rack rrjeti 60x60x15U + aksesore+ventilator copë 5

365 An195 F.V. Bazamenti mural i pultit qendror BT-B 21-1031000-
01-06 copë 35

366 An196P F.V. Butonat e fshirjes se thirrjeve RAT-P-IO JM 21-
1022012-01-04 copë 5

367 An197P F.V. Moduli i lidhjes ne testalete SM-B 21-1021500-01-03 copë 60

368 An198P F.V. Butoni i thirrjes se pacientit K-PAT copë 60

369 An76P Montim Desktop MC-IP-D - PC Server 21-1000000-01-09 copë 5

370 An69P Montim Switch i monitorueshem 24 porta RJ-45+porte 
FO copë 8

371 An77P Montim Touch screen terminal i dhomes se infermieres 
ST-TOUCH 21-1010500-01-04 copë 5

372 An78P Montim Pulti i komandimit qendror i dhomes, me 
komunikim zanor KMT 21-1010010-01-01 copë 40

373 An99P F.V. UShqyes 5A, 24 Top-hat rail REDIN 120-24 21-
2301000-01-01 copë 10

374 An200P F.V. Pulsanti i SOS ne tualet ZTB-IO 21-1022003-01-05 copë 60

375 An201P F.V. Pulsanti i SOS ne tualet ZRAT-V 21-1032004-01-01 copë 60

376 An202P F.V. Llampe sinjalizuese, me kater ngjyra LM-IO 21-
1022500-01-04 copë 60

377 An203P F.V. Llampe sinjalizuese, me kater ngjyra LM-B 21-
1032500-01-02 copë 60

378 An204P F.V. Kapaku i pultit qendror DR-KMT FC-010191-A copë 47
379 An166P F.V. Pach korda 0.5-1ml per RJ-45 UTP-CAT6 copë 110
380 An37P F.V. Kabell per televizore RG-06, cilesia e pare ml 420

381 An38P F.V. Kabell 2x2x0.6mm2, per citofoni ne koridoret e 
spitalit ml 120

382 An40P F.V. Kabell Fiber Optik 4xSM, per lidhjen me internetin ml 45

383 An150P F.V. Priza rrjeti RJ-45/cat6 me kapak mbrojtes copë 72
384 An151P F.V. Priza rrjeti RJ-45/cat5 me kapak mbrojtes copë 30
385 An52P F.V. Prize+konektor televizori per RG-06/75ohm copë 14

386 An45P F.V. Kollonete plastike per priza shuko dhe RJ-45 
mbi/nen dysheme copë 6

387 An153P F.V. Rack rrjeti 60x80x36U + aksesore+ventilator+rele 
temp. copë 2

388 An155P F.V. Mbajtese metalike per pajisje IT ne rack copë 4
389 An156P F.V. Patch guide per mbeshtetje kabllo rrjeti copë 12
390 An71P Montim Kompjuter Workstation per monitorim (set) copë 2



391 An72P Montim kamera IP brenda ndertese, sipas specifikimeve copë 30

392 An73P Montim kamera IP jashte ndertese, sipas specifikimeve copë 9

393 An171P F.V. Sistem citofonie nje terminal nga dera ne koridore copë 6

394 An172P F.V. Wriles rrethor per internetin ne koridor copë 5
395 An157P F.V. Aksesor i mbrojtur me 6 priza shuko 16A-250V copë 2
396 An158P F.V. Aksesor, konektor, per montime kamera copë 100
397 An159 F.V. Bazament per kamera Bullet PFA134 copë 13
398 An161P F.V. Pach-panel 24 porta RJ-45/UTP-CAT6 copë 4
399 An160P F.V. Pach-panel 24 porta RJ-45/FTP-CAT6 copë 6
400 An163P F.V. Paisje energjie i pavarur UPS 220V-3kVA copë 6
401 An164P F.V. Pach korda 1.5-2ml per RJ-45 UTP-CAT6 copë 130
402 An166P F.V. Pach korda 0.5-1ml per RJ-45 UTP-CAT6 copë 130

403 An168P F.V. Patch-corda rrjeti per lidhjen e kamerave nga PT-1 copë 50

404 An169P F.V. Diskete + patch-corda FO per lidhjen me fiber optik copë 1

405 An170P F.V. Konverter SM per lidhjen me fiber optik tip A/B copë 2
406 An173P F.V. Antene televizive UHF ne konstr.metalik copë 1
407 An174P F.V. Spliter sinjal televiziv profesional 1hyrje-6dalje copë 1
408 An175P F.V. Spliter sinjal televiziv profesional 1hyrje-4dalje copë 4

409 An176P F.V. Hekur shirit i galvanizuar ne te nxehte Fe/Zn 
30x3mm ml 380

410 An177P F.V. Pecjelles i zinkuar D=10mm kontur dhe zbrites i 
rrufepritesit ml 180

411 An178P F.V. Morsete St/Zn per lidhjen e shiritit te tokezimit 
30x3mm copë 18

412 An179P F.V. Fiksues te zinkuar shufer-shirit 30x3mm copë 36

413 An180P F.V. Aksesor per fiksim shufer D-10mm, ne mure anesore copë 190

414 An181P F.V. Shtize e rrufepritesit ne çati me tjegulla L=100 
D=16mm copë 10

415 An182P F.V. Aksesore fiksimi te shtizes ne parapet tarrace copë 10

416 An183P F.V. Shkeputes per matje komplet & kuti PT-5/"toke"; Ip-
65 copë 12

417 An184 F.V. Pusete plastike 30x30x30cm kapak te forte RIC 
1084+1086 copë 12

418 An118P F.V. Fotoelement komandim leshues 3F-20A copë 1

419 An119P F.V. Leshues tensioni komandim ndriçimi 3Fazor-16A copë 1

420 An185P F.V. Pusete plastike 20x20x20cm kapak te forte RIC 
1084+1086 copë 9

421 An62P
Montim ndricues tip rrugor/lulishte, izolimi teknik 
IP66D, IK10, izolimi elektrik 10kV, klasa II, 230V led 
50w, me krah zinkato

copë 12

422 An189P F.V. Shtylle metalike zinkato per ndriçues rrugor L-4.5 ml copë 8

423 An190P F.V. Kasete metalike IP-67 me automat 10A ne shtylle 
ndriçmi copë 8

424 An208H F.V WC allafrenga importi, inkaso, sospezo perfshire 
kasete me konstruksion metalik copë 34

425 AnAn192P Montim NVR 32CH,PoE,4K,HDD 4x4TB SEAGATE,full HD copë 1

426 AnAn191P Montim pasqyre me ndricues led mbi lavaman 3500-
4000°K copë 47

427 AnAn193P Montim Switch L4-SWI9-GBIT 21-1000402-01-01 copë 5

428 AnAn194 Montim NVR 16CH,PoE,4K,HDD 2x4TB SEAGATE,full HD copë 1

SHUMA 23:
24. PAJISJE JASHTË LISTE

429 Pj F. Aspiratore per tualete Q=100 m3 /ore, - 14W, -230V copë 43

430 Pj

F.  Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, 
llamarine çeliku e emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - 
 UNI 9227,me baze rezine. Dimensionet ( 
370x610x190)mm, tub fleksibel 30 m,  Aksesoret: 
saraqineske nderprerese 1½",  lançe + zorre uji  DN 45. 
Pjesa e perparme e mbyllur me çeles.

copë 11



431 Pj

F .   Fikse zjarri me CO2, destinacioni per mbrojtjen e 
kategorive te klasit B Fikse zjarri me CO2  destinacioni 
per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne ndertes. Tip bombel 
(e levizshem).  Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti 
normal 5 kg, pesha 13.6 kg. Diametri 140mm, lartesia 
765 mm.

copë 1

432 Pj

F.   Fikse zjarri me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e 
kategorive te klasit AFikse zjarri me pluhur, destinacioni 
per mbrojtjen e kategorive te klasit A (materiale te 
ngurta) dhe klasit B ( lengjet e ndezshme). Tip bombel (e 
levizshem), kapaciteti I shkumes 6 kg.

copë 15

433 Pj
F.  Hidrant i jashtem DN70Hidrant kollone mbi toke DN 
70 sipas UNI EN 14384 me dy dalje, I lyer me boje me 
pjekje  RAL 3000. Tubi I lidhjes me rrjetin Ø 2 1/2 ".

copë 1

434 Pj

F.POMPE GRIRESE PER UJERAT E ZEZA  ME 
DEPOZITEHidrant kollone mbi toke DN 70 sipas UNI EN 
14384 me dy dalje, I lyer me boje me pjekje  RAL 3000. 
Tubi I lidhjes me rrjetin Ø 2 1/2 ".

copë 1

435 Pj

F. POMPE PER SHKARKIMIN E UJERAVE TE 
LAVANDERISE"POMPE GRIRESE PER UJERAT E ZEZA  
ME DEPOZITE KARAKTERISTIKAT TEKNIKE : Pompa :  
Prurja : 6 m³ / h  Prevalenca :20 mkH2O Tubi i 
shkarkimit :DN 32  Tensioni : 3~230 V, 50 Hz  Fuqia 
elektrike: 2 x 3.3 kW  Rryma elektrike :     5.4 A

copë 1

436 Pj

F.Pompe thithëse për ujrat e bardha "Pompe thithëse për 
ujrat e bardha karakteristikat teknike :  Prurja : 15 m³ / h  
 Prevalenca : 10 mkH2O Tubi i shkarkimit : ∅ 2'' Tensioni 
: 3~400 V, 50 Hz  Fuqia elektrike : 2.1 kW  Rryma 
elektrike: 3.6 A

copë 1

437 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 4.7/4.91 kW, P.u = 809 l/h,  Vmes.=690 m³/h 
Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 4.7/4.91 kW, P.u = 809 l/h,  Vmes.=690 m³/h, 
F.el=34 W,1F~230V~50Hz, perfshire pultin e 
kontrollit,valvolen3-rrugshe,pompen e k

copë 20

438 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 2.74/2.86 kW, P.u = 471 l/h,  
Vmes.=.450m³/hNjesi e brendshme F.Coil Mural, 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 2.74/2.86 kW, P.u = 471 
l/h,  Vmes.=.450m³/h, F.el=20 W, 1F ~230V ~..Hz, 
perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-rrugshe, pom

copë 20

439 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 2.27/2.37kWNjesi e brendshme F.Coil Mural, 
kapaciteti ne ftohje / ngrohje 2.27/2.37kW, P.u = 391 
l/h,  Vmes.=400 m³/h, F.el=20 W, 1F ~230V ~50Hz, 
perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-rrugshe, pompen 
e kondenses, valvolat nderprer

copë 21

440 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Mural, kapaciteti ne ftohje / 
ngrohje 4.7/4.91 F.el= 34wNjesi e brendshme F.Coil 
Deshemeje, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 4.7/4.91 kW, 
P.u = 809 l/h,  Vmes.=690 m³/h, F.el=34 W, 1F ~230V 
~50Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-rrugshe, 
pompen e kondenses, valvol

copë 9

441 Pj

F. Njesi e brendshme F.Coil Deshemeje, kapaciteti ne 
ftohje / ngrohje 4.7/4.91F.Njesi e brendshme F.Coil 
dysheme, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 7.43/7.53 kW, 
P.u = 1275 l/h,  Vmes.=960 m³/h, F.el=58W, 1F ~230V 
~50 Hz, perfshire pultin e kontrollit, valvolen 3-rrugshe, 
pompen e kondenses,

copë 4

442 Pj

F. NJESI TRAJTIMI AJRI - (me bateri me AHU KIT)V.ajri 
max. 4000m³/h ~ Renia e presionit te jashtem 
dergim/kthim 600/250 Pa Fel.e vetilator. 2x0.75 kW 
1F~230V,50Hz Kap.termik ne ngrohje/ftohje:40.0 
kW/65 kW Bateria pas ngrohese elek.me fuqi 20 kW.F. 
elektrike e vent/drg 11kW 3F+N/400V/50Hz/kthim 4kW

copë 1



443 Pj

F.Gjenerator avulli per U.T.A. - Karakteristikat Teknike  : - 
Sasia e avullit te prodhuar :9-90 kg/h - Presioni min/max 
i punes : 1 -10 bar - Fuqia elektrike 2x34.2 kW,(400V - 
3F~ 50Hz)-Dimensionet: AxBXC = 675 x 730 385 mm I 
kompletuar me panel elektrik dhe te gjithe aksesoret e 
nevojshem per funks

copë 1

444 Pj F. VAV njesia e kontrollit te ajrit ne sallen e operacionit copë 2

445 Pj

F. Njesi Rikuperatore Ajri- V.ajri. 1950m³/h ~ Presioni 
statik: 250 Pa Fel.e vetilatorve 0.75x2 kW 
1F~230V,50Hz Eficensa e rikuperimit  72% Kapaciteti i 
baterise Ftohje/Ngrohje 22.4/25 kW Dimensionet 
AxBxH: 1800×1600x460mm, 210 kg"

copë 1

446 Pj

F.Chiller-Pompe per njesine e trajtimit te ajritVersionin 
pompe nxehtesie ajer/uje,kompl. me kitin 
Kap.ftohes/ngrohes .:412ne temp/389 kW.Temp. te 
jasht. vere/dimer:36ºC/+7ºC 
F.elek./tensio./intensi./ushqim.:160kW/400V/273.4 
A/3F~50Hz. struk.metalike mbeshtet.me 
amortizator.AxBxH= 3.97x2.2x2.45m.

copë 1

447 Pj

F.POMPA E IMPIANTIT TE MBROJTJES NGA ZJARRIT 
K.Teknike:Grupi i pompave MNZ sipas EN 12845,i 
perbere nga:-Pompe elektrike(master)Q=45m³/h, 
H=65mkH/2O, 22kW - Pompe dizel(stand by)Q=45 
m³/h,H=65mkH22  kW - Pompe pilot (Jockey)  Q = 5 
m³/h, H = 52 mkH/2O ,   0.75 kW Grupi i MNZ i 
kompletuar

copë 1

448 Pj

F. Akumuli i ujit te ngrohte per impiantin HVAC" Akumuli 
i ujit te ngrohte per impiantin HVAC                      
Karakteristikat teknike: - Kapaciteti : 1500 l - Diametri : 
1210 mm - Lartesi : 2495 mm - Lidhjet hyrje/dalje :  2"" - 
Temp. max   90°C - Presioni max  10 bar - Rezistence 
elektrike 12k

copë 2

449 Pj

F."Pomp.Qark.in-line binjake me 1 shkalle me motor 
Inverter sipas IEC60034-30-2,me sens.pres. diferencial, 
panel kontr.dhe komand., te lidhet me sist. BMS me ane 
te moduleve te komun. dhe me ekran -Pru.:4 m³/h-
Preval.:10 mkH2O-Fuqia e inst.: 0.3 kW,-
Intens.rrymës:1.32A,-Tensi.:1F~ 2230V50Hz-Lidh.

copë 2

450 Pj
F. Autokllave"Karakteristikat Teknike: - Autokllavë me 
membranë - Presioni maximal 6 bar,  - Kapaciteti  500 lit - 
 De = 750 - H = 1511 - Lidhjet: M Ø 1.1/4""  "

copë 2

451 Pj

F.Pomp nxeh.e per prodh.e ujit te ngrohte sanitar(Vers. 
ajer/uje, komplet me kitin h.. Kap.ngrohes ne 
temp.7ºC:88kW-15236 l/h.Fuq. 
elek./tens./intens./ushq.:30 kW/400V/3 F~~ 50Hz .  
Temperatura e ujit dergim/kthim 65°C/60°C Kit 
hidraulik ( akumul, ene zgjerimi, pompe riqarkullimi, 
valvol, etj..). Gr

copë 1

452 Pj

F.Pompa per furnizimin me uje sanitar (HS) -   - Prurja:  
18 m³/h,  - Prevalenca: 65 mKH2O,  - Fuqia elektrike: 
3x5.5 kW, rryma 2x10.1 A,  - Ushqimi:  3F/400V/50Hz,  - 
Lidhjet:  DN 65, PN /16 E kompletuar me panel dhe me te 
gjithe aksesoret e nevojshem.

copë 1

453 Pj

F.Pompa e riqarkullimit te ujit akumul-shkembyes 
Karakteristikat Teknike te pompes:-Prurja:3 m³/h-
Prev.:7mkH2O-Fuqia e inst.: 0.3 kW,-Intensiteti i 
rrymës:1.32A,-Tensioni i dhenë:1F~230V50Hz-Lidhjet: 
G2/PN 16 "

copë 1

454 Pj

F.Kembyes nxehtesie me piastra:Karakteristikat Teknike:-
Kembyes nxehtesie me piastra  -Fuqia 44 kW/h -Prurja 
primare 8 m3/h -Prurja sekondare 3.2 m3/h -Temp.in 
65°C Temp out 60°C -Temp.in 15°C Temp out 
60°C.Lidhjet 2"" ΔP primare = 7.4 mkH2O ΔP  sekondare 
= 0.6 mkH2O

copë 1

455 Pj F. Controler sinjalizues per O2 copë 4

456 Pj Furnizim ndriçues plafonier/hermetik 120x15 led/40w 
4000°K copë 38

457 Pj Furnizim ndriçues plafonier/hermetik led 60x60/40w 
4000°K copë 398

458 Pj Furnizim ndricues plafonier/hermetik led 20x20/20w 
4000°K copë 62



459 Pj Furnizim ndricues plafonier/hermetik led D-20,30/20w 
4000°K copë 53

460 Pj Furnizim ndricues plafonier mural led/13w 4000°K copë 4

461 Pj Furnizim pasqyre me ndricues led mbi lavaman 3500-
4000°K copë 47

462 Pj
Furnizim ndricues ndricues tip rrugor/lulishte, izolimi 
teknik IP66D, IK10, izolimi elektrik 10kV, klasa II, 230V 
led 50w 4000°K

copë 12

463 Pj Furnizim Paisje energjie UPS/3F-20kVA, pavaresi 15min copë 1

464 Pj

Central Zjarri i Adresueshem i kompozuar, i kompletuar 
me dy Loop, i certifikuar EN 54-2, EN 54-4. Mundesi 
zgjerimi deri ne 8 loop. Mundesi per te ndare ne 2000 
zona. Te ruaj deri ne 10000 ngjarje. Set kabllo modul 
kontrolli-bateri. Set kabllo modul kontrolli-UPS. 
Kavallote lidhje skedash 2 vende. K

copë 1

465 Pj Furnizim paneli GSM per lajmerim ne telefon copë 1

466 Pj Furnizim Switch 24xRJ-45L4-SWI9-GBIT 21-1000402-
01-01 + PoE copë 8

467 Pj Furnizim NVR 32CH,PoE,4K,HDD 4x4TB SEAGATE,full HD copë 1

468 Pj Furnizim  NVR 16CH,PoE,4K,HDD 2x4TB SEAGATE,full 
HD copë 1

469 Pj Furnizim Kompjuter Workstation per monitorim (set) copë 2

470 Pj Furnizim Kamera Bullet IP 4 MP  2.7-13.5mm, MFZ copë 9
471 Pj Furnizim Kamera Dome IP 4 MP 2.8mm, IR copë 30

472 Pj Furnizim Desktop MC-IP-D - PC Server 21-1000000-01-
09 copë 5

473 Pj Furnizim Switch L4-SWI9-GBIT 21-1000402-01-01 copë 5

474 Pj Furnizim Touch screen terminal ne infermieri ST-TOUCH 
21-1010500-01-04 copë 5

475 Pj Furnizim Pulti komandimit ne dhome, thirrje zanore 
KMT 21-1010010-01-01 copë 40

SHUMA 24:

Shuma TVSH (për pajisje)
Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali

Shuma Analiza ( B )
Fondi Rezervë (2.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)  ( C )


